8  eldiven  45 Adet  40,9268 TL   %20,00   368,34 TL   1.841,71 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 20.833,34 TL

Toplam İskonto 0,00 TL

Hesaplanan GERÇEK USULDE KATMA
DEĞER VERGİSİ(%20) 4.166,66 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 25.000,00 TL

Ödenecek Tutar 25.000,00 TL

Not: Yalnız #YirmiBeşBin TL#

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.
Bu faturayı elektronik olarak görmek ve doğrulamak için ebelge.gib.gov.tr adresini ziyaret ediniz.